PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

                                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 408/GP/TRT19, DE 27 DE MARÇO DE 2012

             A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido na PCD
Nº 107/2012, protocolizada sob o nº 10640/2012, de 26-03-2012,

  R E S O L V E:

  Conceder ½ (meia) diária de viagem referente ao dia 18-3-2012 ao servidor
Nelson Umbelino da Silva, Requisitado do Estado de Alagoas, Secretário de Atendimento II,
de nível FC-2, que viajou em objeto de serviço às cidades de Recife/PE e Paulista/PE, a fim de
conduzir o Excelentíssimo Senhor Desembargador Severino Rodrigues dos Santos, para o
cortejo fúnebre do Excelentíssimo Senhor Desembargador José Abílio Neves Sousa,
representando os servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

   Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                            Desembargadora Presidente